
Przewodniczący Zarządu: 

Krzysztof Kwiatkowski          

Wicestarosta: 

Iwona Frankowska  

Członkowie Zarządu : 

Mirosław Potapowicz     

Bogusław Uchmanowicz            

        Marek Masiuk 

 

 

                           Uchwała Nr 57/2020 
 Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego 
 z dnia 17 marca 2020 roku. 
 

 w sprawie :  zmian w budżecie na 2020 rok   

 Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2019 roku poz. 511 ze zm.) i art. 257 pkt  3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 roku poz. 869 ze zm.) oraz § 14 pkt 3 
Uchwały Budżetowej na rok 2020 Powiatu Wałbrzyskiego Nr X/63/2019 z dnia 16 grudnia 2019 roku 

Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego uchwala co następuje : 

  
§1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Wałbrzyskiego na rok 2020 zgod-
nie z Załącznikiem Nr 1.             

 
 

§2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi : 
 

       Planowane dochody ogó-
łem 

51 299 551,96 zł 
  

Planowane dochody bieżą-
ce 

50 865 416,96 zł 
  

Planowane dochody mająt-
kowe 

434 135,00 zł 
  

Planowane wydatki ogółem 56 203 900,93 zł 
  

Planowane wydatki bieżą-
ce 

50 010 601,93 zł 
  

Planowane wydatki mająt-
kowe 

6 193 299,00 zł 
  

Planowany deficyt -4 904 348,97 zł 
  

       
§3. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
 
    



U Z A S A D N I E N I E 
 

Do Uchwały  Nr 57/2020  z dnia 17 marca 2020 roku Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego 

w sprawie zmian w budżecie na 2020 rok. 
 
I. Zmniejszenia wydatków 
o kwotę :                                                                                                         115.000 zł 
w dziale 758 – Różne rozliczenia                                                                  115.000 zł 
 

 W związku z zagrożeniem epidemicznym związanym            
z wystąpieniem koronawirusa SARS-COVID-19 oraz decyzją 
podjętą przez Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 17.03.2020 r. 
rozwiązuję się rezerwę na realizację zadań własnych w zakresie 
zarządzania kryzysowego w planie finansowym Starostwa 
z przeznaczeniem na zabezpieczenie wydatków niezbędnych 
na zakup środków dezynfekujących, rękawiczek jednorazowych 
oraz maseczek mających na celu minimalizację rozprzestrzeniania 
się wirusa oraz innych koniecznych czynności zapobiegawczych. 
 
II. Zwiększenia wydatków 
o kwotę :                                                                                                         115.000 zł 
w dziale 754 – Bezpieczeństwo Publiczne i ochrona przeciwpożarowa  115.000 zł 
 

 W związku z rozwiązaniem rezerwy na realizację zadań własnych           
w zakresie zarządzania kryzysowego zwiększa się plan finansowy 
Starostwa z przeznaczeniem na zabezpieczenie wydatków 
niezbędnych na zakup środków dezynfekujących, rękawiczek 
jednorazowych oraz maseczek mających na celu minimalizację  
rozprzestrzeniania się wirusa oraz innych koniecznych czynności  
zapobiegawczych. 
 
III. Przeniesienia wydatków bieżących 
w dziale 750 – Administracja publiczna             12.000 zł 
 

 Na podstawie wniosku Naczelnika Wydziału Organizacyjnego, 
Promocji i Oświaty dokonuje się przeniesień między rozdziałami 
i paragrafami w planie finansowym Starostwa w celu zabezpieczenia 
środków na wykonanie zabudowy szklanej w Biurze Podawczym oraz 
w Wydziale Komunikacji. 
 
w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza                     4.000 zł 
 

 Na podstawie wniosku Dyrektora Młodzieżowego Ośrodka 
Socjoterapii dokonuje się przeniesień między paragrafami 
w planie finansowym jednostki w celu dokonania zapłaty składek 
na PFRON. 
 
Szczegółowe zestawienie zmian przedstawia Załącznik Nr 1 do Uchwały. 
 
         STAROSTA 
 
         Krzysztof Kwiatkowski 
 
 


